МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ПРОМЫШЛЕННОВСКИЙ ДЕТСКИЙ САД №1 «РЯБИНКА»

(МБДОУ д/с №1 «Рябинка»)

ПРИКАЗ

от «29» января 2021г.                                                                                           №40/1

пгт. Промышленная

О назначении ответственных лиц по профилактике и противодействию

коррупционных нарушений в МБДОУ д/с №1 «Рябинка»

В соответствии с Федеральным законом  от  25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О

противодействии коррупции» (в редакции Федеральных законов от 11.07.2011 г. №

200-ФЗ, от 21.11.2011 г. № 329-ФЗ)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственными за организацию работы по профилактике

коррупционных и иных правонарушений

здание №1, ул. Крупской, 22 – Митроченко Татьяну Владимировну, старшего

воспитателя, телефон 8(384-42)7-45-33

здание №2, ул. Лесная, 2в – Торопову Светлану Николаевну, старшего воспитателя,

телефон 8(384-42)7-43-55

здание №3, ул. Кооперативная, 10 – Мурзинцеву Дарью Сергеевну, старшего

воспитателя, телефон 8(384-42)7-43-55

2. Определить функциональные обязанности ответственных лиц по

профилактике коррупционных и иных правонарушений;

3. Ответственным по профилактике и противодействию коррупции в

МБДОУ д/с №1 «Рябинка»:

 разработать план мер по противодействию коррупции на 2021 год;

 разработать перечень типовых ситуаций конфликта интересов, отражающих

специфику деятельности ДОУ;

 организовать обучение работников по вопросам профилактики и

противодействия коррупции;

 подготовить проект нормативно-правового акта о противодействии коррупции;

 обеспечить взаимодействие с правоохранительными органами.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой

     Заведующий

МБДОУ д/с №1 «Рябинка»               Л.П. Щеглова

С приказом ознакомлены     Митроченко Т.В.

Торопова С.Н.

Мурзинцева Д.С.

http://192.168.1.38/soft_na/bpa/vdoc.phtml?bpaid=1&code=118388&PHPSESSID=41d0296880686506e36bacf836ec509b
consultantplus://offline/ref=B1D603EC14435BF1A933F69E033E4C72EF669C6F639D5327642B64679A610E06BE2B1F21F5A1C264k8W2F

		2022-02-09T16:36:57+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ПРОМЫШЛЕННОВСКИЙ ДЕТСКИЙ САД №1 "РЯБИНКА"
	я подтверждаю этот документ